Конкурсный управляющий

ИП Корнилов Алексей Валентинович

Горбачева Наталия Викторовна
443010, г. Самара, а/я 6947. Тел. 8-937-981-7722

Исх. № 19 от 12.03.2014 г.

Организатору торгов по имуществу ИП

Корнилова А.В. Обществу с ограниченной

ответственностью «ЭТС» Смоленкову А.С.

Уважаемый Антон Сергеевич!

Настоящим письмом прошу Вас приостановить торги посредством публичного

предложения в отношении имущества ИП Корнилова А.В.: Квартира, площадь – 201,7

кв.м. Адрес: Самарская область, г. Самара, ул. Лесная, 11а, кв.12. и Объект

незавершенного строительства (готовность 75%) и земельный участок. Площадь дома 185

кв.м., площадь земельного участка – 336 кв.м. Адрес: Самарская область, Красноярский

район, территория городского поселения Волжский, филиал ДОЦ «Ромашка», участок 14,

до получения конкурсным управляющим мотивировочной части судебного акта суда

апелляционной инстанции по делу Корниловой О.В. к Корнилову А.В. об определении

долей в праве общей собственности на имущество, включенное в конкурсную массу

супруга-должника, являющегося индивидуальным предпринимателем, а также решения

суда, подтверждающее снятие обеспечительных мер на вышеуказанное имущество.

Конкурсный управляющий

_______________ /Горбачева Н.В./